ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

O

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capita! do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	j 12018

Gabinete do Vereador, 22 de Fevereiro de 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Consertar rede de esgoto no inicio da Estrado do morro Montenegro na
divisa com a Estrada Antônio Ignácio de Oliveira Filho, bairro Zootecnia, pois esta
correndo a Céu aberto nos dois lados da via, conforme fotos em anexo

VereacYor Joel Fabiano Kerber
/ 	PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Kerber

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"